
Mannschaftsführer KK Liegend

Verein Vorname Name tel. mail
SSV Holzen 1 Horst Büchelin 07621-2811

Hd. 01736650084
SG Lörrach 1 Jürgen Rosin 07621-164272 juergen.rosin@t-online.de

Hd. 01709446642
SV Egringen I 1 Michael Hagin 07628-8125 michael64hagin@gmail.com

Hd. 0174 1670686
SV Egringen II 1 Julian Deutsch julian.deutsch@arcor.de

Hd. 017676644955
SSV Holzen II 1 Lukas Silbereisen LukasSilbereisen@web.de

Hd. 01736695418
SV Welmlingen 1 Heinz Brandenburg 07628-302 h_a_brandenburg@t-online.de

KKSV Adelsberg 1 Konrad Berger 07625-924160 konrad@klempnerei-berger.de
Hd. 01702944969 Konrad.Berger@MSSK1953.de

SG Brombach 1 Kharim Werner 07621-5108771 kharim.werner20@gmail.com
Hd. 01736080402


